
Uchwała Nr 1453/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2015r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy rankingowej operacji do realizacji w planie operacyjnym 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 w 2016 roku (etap I)  
w województwie wielkopolskim  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz.U.2015, poz. 1392) oraz art. 55 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 poz. 349),  Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się  listę rankingową operacji do realizacji w planie operacyjnym Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 w 2016 roku (etap I) w województwie 

wielkopolskim. 

2. Lista rankingowa, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Lista rankingowa operacji do realizacji w planie operacyjnym Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich na lata 2016-2017 w 2016 roku (etap I) w województwie wielkopolskim, została 

pozytywnie zaopiniowana przez Grupę Roboczą ds. KSOW w województwie wielkopolskim 

uchwałą Nr 4/2015 z dnia 22 grudnia 2015r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1453/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2015r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia listy rankingowej operacji do realizacji w planie operacyjnym 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 w 2016 roku (etap I)  
w województwie wielkopolskim  
 
 W wyniku przeprowadzonego naboru propozycji operacji, zgodnie z Uchwałą  

Nr 1282/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2015 roku  

w sprawie ogłoszenia naboru propozycji operacji do realizacji w planie operacyjnym Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 Województwa Wielkopolskiego w 2016 roku 

(Etap I) w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 oraz 

ustalenia kryterium regionalnego, i ich oceny przez Zespół Oceniający powołany 

Zarządzeniem Nr 46/15 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 grudnia 2015 

roku w sprawie powołania Zespołu Oceniającego zgłoszonych propozycji operacji do Planu 

Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 w 2016 roku (etap I) 

w województwie wielkopolskim, przygotowana została lista rankingowa operacji do realizacji 

w planie operacyjnym Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 w 2016 roku 

(etap I) w województwie wielkopolskim. Lista rankingowa przygotowana została przez 

Jednostkę Regionalną KSOW, zgodnie z postanowieniami zawartymi w Planie Działania 

KSOW na lata 2014-2020 oraz wskazówkami przekazanymi przez Fundację Programów 

Pomocy dla Rolnictwa (FAPA) jako Jednostkę Centralną KSOW oraz Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 Lista rankingowa operacji do realizacji w planie operacyjnym Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich na lata 2016-2017 w 2016 roku (etap I) w województwie wielkopolskim 

została pozytywnie zaopiniowana przez Grupę Roboczą ds. KSOW w województwie 

wielkopolskim Uchwałą Nr  4/2015 z dnia 22 grudnia 2015r. 

Lista rankingowa obejmuje następujące elementy: 

 tytuł operacji. 

 nazwę i siedzibę wnioskodawcy, 

 liczbę uzyskanych punktów, 

 przyznaną kwotę dofinansowania. 

Realizatorami zatwierdzonych operacji będą partnerzy KSOW w województwie 

wielkopolskim.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

       Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Pozycja na 

liście 

rankingowej

Numer w 

zestawieniu 

wniosków 

Nazwa Partnera Tutuł operacji 
Wnioskowana kwota 

brutto w PLN 

Ilość punktów 

(ocena 

uśredniona)

Maksymalna kwota 

dofinansowania  

brutto w PLN 

1 25 Powiat Koniński
"Kulturalnie i lokalnie - cykl szkoleń dotyczących tworzenia i 

promocji produktów lokalnych w powiecie konińskim"
26 550,90 38,50 26 550,90

2 10 Wielkopolska Izba Rolnicza 

Promocja zrónoważonego rozwoju poprzez kultywowanie 

tradycji, rozwój przedsiębiorczości oraz rozwój osobisty kobiet 

ze środowisk wiejskich 

15 961,80 38,00 15 961,80

3 11 Wielkopolska Izba Rolnicza Sołtys liderem unowocześniania wielkopolskiej wsi 54 151,65 38,00 54 151,65

4 44
Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania Krajna Złotowska
Dziedzictwo Kulinarne Krajny Złotowskiej 26 541,72 36,00 26 541,72

5 51

Muzeum Narodowe Rolnictwa i 

Przemysłu Rolno Spożywczego 

w Szreniawie

Festyn Zielonoświątkowy 13 565,24 35,50 13 565,24

6 2 Gmina Lipno 
XV Ogólnopolski Festiwal Starych Ciągników i Maszyn 

Rolniczych im. Jerzego Samelczaka 
7 093,62 35,00 7 093,62

7 29 Gmina Krotoszyn

Organizacja IX "Kobierskiego Festiwalu Smaków i 

Krajobrazów" oraz warsztatów artystycznych służących 

popularyzacji dziedzictwa kulturowego wielkopolskiej wsi

11 904,18 35,00 11 904,00

8 43
Stowarzyszenie "PUSZCZA 

NOTECKA"
Puszcza Notecka uczy, aktywizuje, integruje 34 575,02 35,00 34 575,02

9 47
Fundacja Ochrony Dziedzictwa 

Kultury Wsi i Rolnictwa

Konkurs Kulinarny na Regionalny Placek Ziemniaczany 

Bambrzok
8 830,23 35,00 8 830,23

10 45

Muzeum Narodowe Rolnictwa i 

Przemysłu Rolno Spożywczego 

w Szreniawie

Organizacja i realizacja imprezy edukacyjno-rekreacyjnej 

Poznańska pyra
14 769,40 35,00 14 769,40

11 24
Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Marina"
Na wsi? Turystyka naturalnie! 14 225,88 35,00 14 225,88

12 32
Wielkopolska Agencja 

Zarządzania Energią Sp. z o.o.

"Podniesienie kompetencji osób realizujących lokalne 

strategie rozwoju w zakresie przedsiębiorczości oraz 

zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich w 

Wielkopolsce"

58 789,52 35,00 58 789,52

13 31
Wielkopolska Agencja 

Zarządzania Energią Sp. z o.o.

"Wielkopolska wieś w zgodzie z zasadami gospodarki 

niskoemisyjnej - praktyczny Poradnik z nową perspektywą 

finansową 2014-2020"

25 854,60 35,00 25 854,60

14 13
Okręgowa Spółdzielnia 

Mleczarska w Kole 
Wielkopolskie Święto Mleka i Powiatu Kolskiego 44 375,00 35,00 44 375,00

15 7 Wielkopolska Izba Rolnicza Śniadanie Wielkanocne - wielkopolska tradycja 38 601,14 35,00 38 601,14

16 9 Wielkopolska Izba Rolnicza 
Wieczerza Wigilijna - kultywowanie tradycji 

bożonarodzeniowych 
38 797,94 35,00 38 797,94

17 12 Wielkopolska Izba Rolnicza Wystawa pt. Wielkopolska miodem i mlekiem płynąca 30 000,00 35,00 30 000,00

18 5 Gmina Krobia

Proces wzmacniania walorów atrakcyjności wsi poprzez 

kształtowanie przestrzeni publicznej - przykładem inicjatywy 

mieszkańców w zakresie rozwoju wsi 

38 770,00 34,50 18 000,00

19 52

Centrum Roradztwa Rolniczego 

w Brwinowie Oddział w 

Poznaniu

Media Społecznościowe Narzędziem komercjalizacji Produktu 

Lokalnego
123 575,49 34,00 80 400,00

20 16
Wielkopolski Ośrodek 

Doradztwa Rolniczego 

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego na obszarach 

wiejskich Województwa Wielkopolskiego 
72 625,90 34,00 42 625,90

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr 1453/2015

Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego

z dnia 22 grudnia 2015 roku

w Planie Operacyjnym KSOW na lata 2016-2017

etap I - rok 2016

Lista rankingowa projektów zgłoszonych przez partnerów w ramach naboru propozycji do realizacji  

Strona 1 z 2



21 3
Stowarzyszenie Ekologia i 

Tradycja "Zielony Targ" 

Poznański Zielony Targ. Promocja zrównoważonego rozwoju 

obszarów wiejskich poprzez produkt lokalny i ekologiczny oraz 

przybliżanie dziedzictwa kulinarnego mieszkańcom miasta 

54 876,45 34,00 23 000,00

22 6

Gminne Centrum Kultury i 

Rekreacji im. Jana z 

Domachowa Bzdegi w Krobi

Na Biskupiźmie działamy razem 80 070,00 33,00 14 000,00

23 27
Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów
"Wieś Polska-Wieś Innowacyjna" 122 458,80 33,00 15 000,00

24 56
Spółdzielnia Socjalna 

"Powrócisz Tu"

"Historia czasu i (nie)przemijania" - czyli integracja 

międzypokoleniowa mieszkańców powiatu tureckiego
95 956,30 33,00 38 770,00

25 41 Stowarzyszenie Kolano Warty
Trening nowoczesnych technologii - mobilne rozwiązania dla 

osób z obszarów wiejskich w wieku 45 i więcej
139 871,60 31,00 32 980,00

26 34
Instytut Włókien Naturalnych i 

Roślin Zielarskich

Promocja regionalnej uprawy i produkcji małoobszarowej dla 

zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich Wielkopolski
64 720,00 31,00 40 000,00

27 1
Ośrodek Integracji Europejskiej 

w Rokosowie
Konie i Powozy w Rokosowie 2016 72 828,05 31,00 17 529,75

28 26
Krajowe Stowarzyszenie 

Sołtysów

IV edycja konkursu "Fundusz sołecki-najlepsza inicjatywa" 

skierowanego do sołectw z terenu województwa 

wielkopolskiego

68 171,52 30,00 25 000,00

29 50

Muzeum Narodowe Rolnictwa i 

Przemysłu Rolno Spożywczego 

w Szreniawie

Wiklina sposobem na aktywizację mieszkańców wsi 36 500,00 29,00 23 500,00

30 57
Turkowska Unia Rozwoju - 

T.U.R.

"Dla dobra sprawy" - Stworzenie modelowego systemu 

rozwiązań współpracy na rzecz seniorów
64 306,80 29,00 20 000,00

31 38
Stowarzyszenie Edukacja i 

Rozwój Gorzyc Małych i Okolic

SPA (Specjalistyczny Program Aktywizacji) dla mieszkańców 

obszarów wiejskich
15 234,00 27,00 10 000,00

32 33
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury w Pogorzeli

Festiwal Tradycji Kulinarnej i Folkloru Wielkopolski - Święto 

Sera Smażonego
25 584,00 26,00 16 113,00

33 53
Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, Oddział Poznań
Plebiscyt SuperRolnik Wielkopolski 2016 104 645,45 25,00 9 840,00

34 54
Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, Oddział Poznań
Plebiscyt Wielkopolskie Koła Gospodyń Wiejskich 105 260,45 25,00 6 000,00

35 55
Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą 

w Warszawie, Oddział Poznań
Najaktywniesza Lokalna Grupa Działania - Wielkopolska 2016 105 260,45 25,00 10 455,00

36 49

Muzeum Narodowe Rolnictwa i 

Przemysłu Rolno Spożywczego 

w Szreniawie

Jesień na Wsi - Warsztaty Edukacyjne dla Dzieci i Młodzieży 16 845,64 25,00 16 198,69

37 36
Lokalna Grupa Działania "Trakt 

Piastów"
Piastowe Jadło 23 838,20 24,00 0,00

38 19
Wielkopolska Organizacja 

Turystyczna

Promocja dziedzictwa kulinarnego i twórczości tradycyjnej 

Wielkopolski
41 008,20 24,00 0,00

39 61
Ogólnopolskie Stowarzyszenie 

Plecionkarzy i Wikliniarzy 

„Tutaj ludzie wyplatają swoje życie” - wydanie albumu 

pofestiwalowego 
70 000,00 22,00 0,00

40 35
Stowarzyszenie Samorządny 

Powiat

Kreatywnie, aktywnie i międzypokoleniowo - festyn w 

Chlebowie
31 527,52 22,00 0,00

41 8 Wielkopolska Izba Rolnicza 
Aktywizacja rolników w zakresie zrzeszania się oraz realizacji 

wspólnych inwestycji w gospodarstwach rolnych 
15 999,00 22,00 0,00

42 18
Wielkopolski Ośrodek 

Doradztwa Rolniczego 

Innowacyjne technologie w produkcji rolniczej przyjazne dla 

środowiska - Targi Rolnicze, Dni Pola w Marszewie 2016
64 000,00 22,00 0,00

Razem: 924 000,00

Strona 2 z 2


